Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа им.В.Х.Кагазежева»

с.п.Псынабо

                                                             Директору

МКОУ «СОШ им.В.Х.Кагазежева»  с.п.Псынабо

Теувовой И.Х
_________________________________________

             Ф.И.О. родителя (законного представителя )
_________________________________________________________

проживающей (его)по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

                                                                                                  Тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку на компенсационные выплаты за содержание моего ребенка в

МКОУ СОШ им.В.Х.Кагазежева

1.ФИО первого ребенка___________________________________________________________

Дата рождения__________________________________________________________________

Группа  № ____________________________________________________________________

за какой период выдача  _________ справки________________________________________

2.ФИО второго ребенка___________________________________________________________

Дата рождения__________________________________________________________________

Группа №,______________________________________________________________________

за какой период выдача  справки____________________________________________________

3.ФИО третьего ребенка (4 ит.д.)__________________________________________________

Дата рождения__________________________________________________________________

Группа №_____________________________________________________________ ________

за какой период выдача  справки___________________________________________________

Договор выдан на: (на кого)_______________________________________________________

«_____»_________202__года __________________        _________________________________________________________

                                                                                                          подпись  фамилия, инициалы